
REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/25

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

CPF
ADRYELLY DOMYNYQUE LOPES OLIVEIRA

AFONSO HENRIQUE LABATUT DE SIQUEIRA

ALEJANDRO LUIZ TUMBARELL

ALICE PEREIRA DE SOUSA

ALISSON LUIZ PATRICIO MILHAR

ALLANDER FERREIRA BARBOSA MARTINS GONZAGA

ANA CAROLINE NUNES MIRANDA

ANA CLARA ALMEIDA RODRIGUES

ANA CLARA BARBOSA FIGUEIRÊDO

ANA CLARA COSTA RIBEIRO

ANA CLARA GUEDES DA LUZ

ANA CRISTINA FERNANDES DE SOUZA

ANA VITORIA PEREIRA TAVARES

ANNA JULYA ALVES DA SILVA

ANNA LUIZA FIDELIS GALVÃO

ARTHUR DE JESUS COIMBRA

BRUNA REIS FERNANDES BENTO

BRUNO LOPES DE SOUSA MENEZES

CAIKE CARVALHO RABIS

CARLOS EDUARDO MOURA PINHEIRO

CAROLINA ALVES CORDEIRO

CAYO GOMES DOS SANTOS LAPA

CEDRIC MARQUES ROCHA

CLARA AZEVEDO DE VASCONCELOS

CYNTHIA DA CONCEIÇÃO NUNES

ESTAGIÁRIO
30

4

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

 DIAS
 1.100,00

 146,67

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022                      

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE MAIO DE 2025                          . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

LOTAÇÃO

STM

AUD5aCJM

STM

STM

1aAUD1aCJM

3aAUD1aCJM

2aAUD1aCJM

STM

1aAUD1aCJM

STM

1aAUD11aCJM

STM

STM

STM

STM

STM

AUD6aCJM

STM

STM

STM

4aAUD1aCJM

STM

3aAUD3aCJM

AUD7aCJM

STM

 DIAS UTEIS
20

0

20

20

20

21

21

20

20

19

20

10

20

20

20

20

20

20

20

20

21

20

21

20

20

 VL.Aux.(Dia)

12,3

12,7

12,3

12,3

16,6

16,6

16,6

12,3

16,6

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

11,8

12,3

12,3

12,3

16,6

12,3

17

11,2

12,3

 VL. Total Aux. 

246

0

246

246

332

348,6

348,6

246

332

233,7

246

123

246

246

246

246

236

246

246

246

348,6

246

357

224

246

VL. A RECEBER R$

 1.346,00

 146,67

 1.346,00

 1.346,00

 1.432,00

 1.448,60

 1.448,60

 1.346,00

 1.432,00

 1.333,70

 1.346,00

 1.223,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.336,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.448,60

 1.346,00

 1.457,00

 1.324,00

 1.346,00



REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/25

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

CPF
DANILO DO AMARAL BEZERRA

DAVI OLIVEIRA DA SILVA FERREIRA

DEISIDY MARIA DOS SANTOS LUZ

DOUGLAS WILLIAM ALVES MORENO

EDUARDO DE MAGALHAES MOREIRA

EDUARDO PEREIRA DE SÁ

EFRAIM EWERTON MOURA

ELOI ROCHA EVANGELISTA

ELYENE BATISTA BARRETO

ENZO BARRETO DA PAZ BATISTA

ERIKA LUIZA SILVA SOUZA

EVERTON LUCAS DOS SANTOS PIRES

FABRÍCIO SANTOS E COSTA SALGADO

FERNANDA MERENCIO DA SILVA ALVES

FERNANDA RIBEIRO FERREIRA DA SILVA

FILIPE SOARES DA CRUZ DOS ANJOS

FLAVIO PEREIRA DA SILVA MARTINS DA COSTA

FLÁVIA SILVA BRITO

GABRIEL CASAMASSA TIAGO QUINTEIRO

GABRIEL DE LIMA LOPES

GABRIELA CARVALHO GUIMARÃES

GABRIELLA FERNANDES RAPHAEL REZENDE

GABRIELLI ARAÚJO PORTO ALEGRE

GEOVANA LOPES DE OLIVEIRA

GEOVANNA BRITO GARCIA DE SOUZA

ESTAGIÁRIO
30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

27

30

 DIAS
 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 990,00

 1.100,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022                      

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE MAIO DE 2025                          . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

LOTAÇÃO

STM

STM

STM

1aAUD1aCJM

STM

2aAUD1aCJM

STM

STM

AUD7aCJM

STM

AUD6aCJM

AUD6aCJM

STM

STM

STM

STM

1aAUD1aCJM

2aAUD2aCJM

AUD9aCJM

STM

AUD9aCJM

STM

2aAUD3aCJM

STM

STM

 DIAS UTEIS
20

20

20

20

20

21

15

20

20

20

20

20

0

20

20

15

10

19

20

20

20

20

20

20

20

 VL.Aux.(Dia)

12,3

12,3

12,3

16,6

12,3

16,6

12,3

12,3

11,2

12,3

11,8

11,8

12,3

12,3

12,3

12,3

16,6

20

9,5

12,3

9,5

12,3

10

12,3

12,3

 VL. Total Aux. 

246

246

246

332

246

348,6

184,5

246

224

246

236

236

0

246

246

184,5

166

380

190

246

190

246

200

246

246

VL. A RECEBER R$

 1.346,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.432,00

 1.346,00

 1.448,60

 1.284,50

 1.346,00

 1.324,00

 1.346,00

 1.336,00

 1.336,00

 1.100,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.284,50

 1.266,00

 1.480,00

 1.290,00

 1.346,00

 1.290,00

 1.346,00

 1.300,00

 1.236,00

 1.346,00



REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/25

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

CPF
GISELE ANDRADE DE FREITAS

GRAZIELE CAETANO PINHEIRO

GUILHERME MENDONÇA MEZZAVILLA

GUSTAVO COSTA FARIAS

GUSTAVO MENESES DUARTE

HELIO CARDOSO LEITAO

HEMANUELLE ANDREOCCI DE OLIVEIRA BRASIL

HENRIQUE D ALMEIDA BERNO

IAN RIBEIRO DE SOUSA

ISABELA MARTINS VIEIRA CARVALHO BARROSO

IVYAN ALCÂNTARA GREGO

JAMILE DOS SANTOS BRITO

JENIFER NUNES DE OLIVEIRA PEREIRA

JESSÉ ALVES BRASIL

JOAO GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA

JOSIANE DE ALMEIDA PARREIRA

JOSÉ EDUARDO MORAIS TORQUATO

JOÃO LUCAS OLIVEIRA MOTA

JOÃO MARCOS GOES ANDRADE

JOÃO PEDRO DA SILVA ARAGÃO

JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA PEIXOTO

JULIANA ARAÚJO FIGUEIRA DA SILVA

JÚLLIA BATISTA DIAS

KAMILA DE FÁTIMA OLIVEIRA PACHECO

LARISSA PEREIRA LIRA DOS SANTOS

ESTAGIÁRIO
30

27

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

1

30

30

30

30

30

30

30

30

30

20

16

30

 DIAS
 1.100,00

 990,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 36,67

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 733,33

 586,67

 1.100,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022                      

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE MAIO DE 2025                          . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

LOTAÇÃO

STM

STM

2aAUD1aCJM

AUD8aCJM

2aAUD3aCJM

2aAUD1aCJM

AUD12aCJM

AUD5aCJM

STM

STM

STM

3aAUD3aCJM

3aAUD1aCJM

STM

2aAUD3aCJM

AUD4aCJM

STM

AUD10aCJM

AUD8aCJM

STM

STM

3aAUD1aCJM

4aAUD1aCJM

STM

STM

 DIAS UTEIS
20

20

21

20

20

21

0

19

20

20

20

21

0

20

20

21

20

21

20

20

10

9

15

10

18

 VL.Aux.(Dia)

12,3

12,3

16,6

10,3

10

16,6

15,2

12,7

12,3

12,3

12,3

17

16,6

12,3

10

10,8

12,3

9

10,3

12,3

12,3

16,6

16,6

12,3

12,3

 VL. Total Aux. 

246

246

348,6

206

200

348,6

0

241,3

246

246

246

357

0

246

200

226,8

246

189

206

246

123

149,4

249

123

221,4

VL. A RECEBER R$

 1.346,00

 1.236,00

 1.448,60

 1.306,00

 1.300,00

 1.448,60

 1.100,00

 1.341,30

 1.346,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.457,00

 36,67

 1.346,00

 1.300,00

 1.326,80

 1.346,00

 1.289,00

 1.306,00

 1.346,00

 1.223,00

 1.249,40

 982,33

 709,67

 1.321,40



REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/25

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

CPF
LEANDRO CARDOSO BISPO

LETICIA BEATRIZ LEITE DE SOUZA

LETICIA SISNANDO RODRIGUES

LOAMI GHEMES PENA DE OLIVEIRA

LORENZO DE BARCELOS LONDERO

LORRANE ALVES DE OLIVEIRA

LUANA MORAIS DE SOUSA

LUCIARA DA CRUZ CANTOS

LUIZ FELIPE CRUZ TEMPONE

LUNA VIEIRA DA ROCHA

LÍVIA GRANDE QUARTIERI

MARCELA DOS SANTOS GORGE

MARCOS VINÍCIUS REIS FEIJÓ

MARIA EDUARDA ANDRADE WOLNEY

MARIA EDUARDA BEZERRA COSTA

MARIA EDUARDA CARVALHO FERNANDES

MARIA EDUARDA CORREIA DE SOUZA

MARIA EDUARDA RODRIGUES ALVES

MARIA EDUARDA VIEIRA NUNES

MARIANA BORGES FERREIRA

MARIANA JULIA DORALINDA DA SILVA MACHADO

MATHEUS ALBUQUERQUE GONÇALVES

MATHEUS RODRIGUES DE CARVALHO

MELISSA VITÓRIA DE LUCA SANTOS

MICHEL GOMES DE ANDRADE

ESTAGIÁRIO
30

30

13

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

 DIAS
 1.100,00

 1.100,00

 476,67

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022                      

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE MAIO DE 2025                          . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

LOTAÇÃO

STM

STM

STM

AUD4aCJM

3aAUD3aCJM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

AUD5aCJM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

STM

3aAUD1aCJM

AUD12aCJM

STM

2aAUD2aCJM

AUD4aCJM

 DIAS UTEIS
17

20

10

21

21

20

20

20

20

20

20

11

20

15

20

18

20

20

20

20

21

7

18

20

21

 VL.Aux.(Dia)

12,3

12,3

12,3

10,8

17

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,7

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

16,6

15,2

12,3

20

10,8

 VL. Total Aux. 

209,1

246

123

226,8

357

246

246

246

246

246

246

139,7

246

184,5

246

221,4

246

246

246

246

348,6

106,4

221,4

400

226,8

VL. A RECEBER R$

 1.309,10

 1.346,00

 599,67

 1.326,80

 1.457,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.239,70

 1.346,00

 1.284,50

 1.346,00

 1.321,40

 1.346,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.346,00

 1.448,60

 1.206,40

 1.321,40

 1.500,00

 1.326,80



REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/25

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

CPF
MIGUEL WIHBY REZENDE

NATÃ REIS DE CARVALHO

NICOLLY DA COSTA LEITE SARAIVA

NÍCOLAS RABELLO RIBEIRO DE MAGALHÃES CHEGURY

PEDRO HENRIQUE LUIZ DO NASCIMENTO

QUEREM HAPUQUE TEIXEIRA DA ROCHA

RAFAEL AUGUSTO SANTOS ABREU

RAFAELA BRASIL MOREIRA

RAIANY MILENY GARCIA SOARES

RAQUEL FERNANDES MARTINS

RAYLA WHITNEY MENDES DA SILVA

RAYLENE DOS SANTOS PINHEIRO

RODRIGO COUTINHO MONTEIRO

SAMUEL MARQUES DE MORAIS

SARA DOURADO DIAS BRAGA

SARAH GOMES COUTO

TAUÃ CORREA DE MENEZES DE LIMA

THALLISSIA SOARES DA SILVA NASCIMENTO

THAYLANE RODRIGUES DE ANDRADE

THAYSSA CRISTINA SANTANA SOARES

TIAGO MACEDO PEREIRA

TÁRCIO MARTINS ALBUQUERQUE

VICTOR HUGO BATISTA GONÇALVES SANTOS

VICTOR LEAL LOPES

VITOR TELES VASCONCELOS

ESTAGIÁRIO
30

30

30

30

19

30

30

30

6

30

30

30

30

9

30

30

30

13

30

30

30

30

30

30

30

 DIAS
 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 696,67

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 220,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 330,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 476,67

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022                      

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE MAIO DE 2025                          . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

LOTAÇÃO

AUD5aCJM

AUD6aCJM

2aAUD3aCJM

STM

STM

1aAUD1aCJM

STM

STM

1aAUD1aCJM

STM

AUD8aCJM

STM

AUD8aCJM

STM

STM

2aAUD11aCJM

STM

STM

STM

4aAUD1aCJM

STM

2aAUD11aCJM

AUD6aCJM

3aAUD3aCJM

1aAUD11aCJM

 DIAS UTEIS
20

20

20

20

11

20

20

16

5

20

17

20

20

5

20

20

20

10

17

1

3

20

20

21

6

 VL.Aux.(Dia)

12,7

11,8

10

12,3

12,3

16,6

12,3

12,3

16,6

12,3

10,3

12,3

10,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

12,3

16,6

12,3

12,3

11,8

17

12,3

 VL. Total Aux. 

254

236

200

246

135,3

332

246

196,8

83

246

175,1

246

206

61,5

246

246

246

123

209,1

16,6

36,9

246

236

357

73,8

VL. A RECEBER R$

 1.354,00

 1.336,00

 1.300,00

 1.346,00

 831,97

 1.432,00

 1.346,00

 1.296,80

 303,00

 1.346,00

 1.275,10

 1.346,00

 1.306,00

 391,50

 1.346,00

 1.346,00

 1.346,00

 599,67

 1.309,10

 1.116,60

 1.136,90

 1.346,00

 1.336,00

 1.457,00

 1.173,80



REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/25

***.***.*** - **

***.***.*** - **

***.***.*** - **

CPF
VITORIA DE SOUZA AQUINO DA SILVA

WESLEY HENRIQUE FILGUEIRA LOBATO

YAGO ANTONIO SANCHES OLIVEIRA

ESTAGIÁRIO
30

30

30

 DIAS
 1.100,00

 1.100,00

 1.100,00

VALOR R$

AO AGENTE DE INTEGRAÇÃO  - Contrato nº  38/2022                      

INFORMAMOS A FREQÜÊNCIA DOS ESTAGIÁRIOS DESTA UNIDADE  CONCEDENTE E SOLICITAMOS CREDITAR
OS VALORES DE SUAS BOLSAS DE ESTÁGIO, CONFORME AS RESPECTIVAS OPÇÕES.
PERÍODO: DE 1º A 31 DE MAIO DE 2025                          . 

I - FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIO

TOTAL DE BOLSAS DE ESTÁGIO:                                                                                            R$ 134.383,35

QUANTIDADE DE ESTAGIÁRIOS NO STM

TAXA FIXA DE ADMINISTRAÇÃO DA RECEITA INSTITUCIONAL POR ESTAGIÁRIO   

TOTAL DA RECEITA INSTITUCIONAL                                                                     

TOTAL                 R$ 166.593,79

BRASÍLIA-DF, 04/06/2025               

128

 R$ 24,98

 R$ 3.197,44

LOTAÇÃO

AUD9aCJM

AUD8aCJM

2aAUD11aCJM

 DIAS UTEIS
20

20

20

 VL.Aux.(Dia)

9,5

10,3

12,3

 VL. Total Aux. 

190

206

246

VL. A RECEBER R$

 1.290,00

 1.306,00

 1.346,00

TOTAL DO VALOR DO VALE TRANSPORTE:                     R$ 29.013,00



REFERÊNCIA:SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
FOLHA DE PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS MAIO/25

JENIFER NUNES DE OLIVEIRA PEREIRA
AFONSO HENRIQUE LABATUT DE SIQUEIRA
SAMUEL MARQUES DE MORAIS
KAMILA DE FÁTIMA OLIVEIRA PACHECO
PEDRO HENRIQUE LUIZ DO NASCIMENTO
MARCELA DOS SANTOS GORGE
ANNA JULYA ALVES DA SILVA

01/05/2025
04/05/2025
09/05/2025
16/05/2025
19/05/2025
30/05/2025
30/05/2025

ESTUDANTE DATA

DESLIGAMENTOS

____________________________________________
       ANA CRISTINA PIMENTEL CARNEIRO
                            Diretora de Pessoal

ESTUDANTE DATA

CONTRATAÇÕES

05/05/2025
05/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
12/05/2025
26/05/2025

GRAZIELE CAETANO PINHEIRO
GEOVANA LOPES DE OLIVEIRA
LETICIA SISNANDO RODRIGUES
THALLISSIA SOARES DA SILVA NASCIMENTO
JÚLLIA BATISTA DIAS
RAIANY MILENY GARCIA SOARES

FALTAS NÃO-JUSTIFICADAS DESCONTADAS NESTE MÊS

Não houve faltas descontadas no período


